
 
 

ZARZĄDZENIE NR 298/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia cennika opłat za usługi świadczone przez Zakład Utylizacji Odpadów Stałych Sp. 
z o.o. w Tczewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 679 z poźn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XI/156/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Tczewa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Tczew (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2025 r. poz.701), Prezydent 
Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenniki opłat za usługi świadczone przez Zakład Utylizacji Odpadów Stałych      Sp. z o.o. 
w Tczewie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Tczewa nr 468/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 roku, po uprzednim ogłoszeniu                            
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4176



Załącznik do zarządzenia nr 298/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Cennik zagospodarowania odpadów w Zakładzie Utylizacji Odpadów Stałych Sp. z o.o. 

CENNIK ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW  
 Zakład Utylizacji Odpadów Stałych Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                                                                                  

OBOWIĄZUJE OD 01.01.2026 R. 

KOD GRUPY, PODGRUPY I RODZAJE ODPADÓW 
CENA 

NETTO  
[zł/Mg] 

CENA 
BRUTTO 

[zł/Mg] 
Sposób 

zagospodarowania 

02 01 
Odpady   z   rolnictwa,   sadownictwa,   upraw   
hydroponicznych,    leśnictwa, łowiectwa i 
rybołówstwa  

  Inny Składowanie 

02 01 03  Odpadowa masa roślinna  539,00 582,12 x  

02 01 04  Odpady tworzyw sztucznych (z wyłączeniem 
opakowań)  1 000,00 1 080,00  x 

03 01 Odpady z przetwórstwa drewna oraz z produkcji 
płyt i mebli      

03 01 01  Odpady kory i korka  539,00 582,12 x  

03 01 05  Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i 
fornir inne niż wymienione w 03 01 04  539,00 582,12 x  

03 03 Odpady z produkcji oraz z przetwórstwa masy 
celulozowej, papieru i tektury      

03 03 01 Odpady kory i korka  539,00 582,12 x  

03 03 05 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i 
fornir inne niż wymienione w 03 01 04  539,00 582,12 x  

04 02 Odpady z przemysłu tekstylnego      

04 02 09  Odpady materiałów złożonych (np. tkaniny 
impregnowane, elastomery, plastomery)  1 000,00 1 080,00  x 

04 02 21  Odpady z nieprzetworzonych włókien tekstylnych  1 000,00 1 080,00  x 
04 02 22  Odpady z przetworzonych włókien tekstylnych  1 000,00 1 080,00  x 

13 02 Odpadowe oleje silnikowe, przekładniowe i 
smarowe     

13 02 05* 
Mineralne  oleje silnikowe, przekładniowe i 
smarowe nie zawierające związków 
chlorowcoorganicznych 

2 800,00 3 024,00 x  

13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 2 800,00 3 024,00 x  

15 01 
Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie 
gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi)  

    

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury  115,00 124,20 x  
15 01 01 
Z Opakowania z papieru i tektury -  zabrudzone 451,00 487,08 x  

15 01 02  Opakowania z tworzyw sztucznych  300,00 324,00 x  
15 01 02 
Z Opakowania z tworzyw sztucznych - zabrudzone 451,00 487,08 x  

15 01 04  Opakowania z metali  0,93 1,00 x  
15 01 05  Opakowania wielomateriałowe  451,00 487,08 x  
15 01 06  Zmieszane odpady opakowaniowe  451,00 487,08 x  
15 01 07  Opakowania ze szkła  120,00 129,60 x  
15 01 07 
Z Opakowania ze szkła -zabrudzone 451,00 487,08 x  

15 01 09  Opakowania z tekstyliów  1 550,00 1 674,00 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4176



15 01 10* 
Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np.   
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - 
bardzo toksyczne i toksyczne) 

6 000,00 6 480,00 x  

15 02 Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do 
wycierania i ubrania ochronne      

15 02 03  
Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do 
wycierania (np.  szmaty, ścierki) i ubrania ochronne 
inne niż wymienione w 15 02 02  

600,00 648,00  x 

16 01 

Zużyte lub nienadające się do użytkowania 
pojazdy (włączając maszyny poza drogowe), 
odpady z demontażu, przeglądu i konserwacji 
pojazdów (z wyłączeniem grup 13 i 14 oraz 
podgrup 16 06 i 16 08) 

    

16 01 03  Zużyte opony MIX 800,00 864,00 x  
16 01 03  Zużyte opony OSOBOWE 500,00 540,00 x  
16 01 03  Zużyte opony CIĘŻAROWE 600,00 648,00 x  
16 01 03  Zużyte opony (WIELKOGABARYTOWE) 1 200,00 1 296,00 x  

16 01 12 Okładziny hamulcowe inne niż wymienione w 16 01 
11  880,00 950,40  x 

16 03 
Partie     produktów     nieodpowiadające      
wymaganiom      oraz     produkty 
przeterminowane lub nieprzydatne do użytku  

    

16 03 06  Organiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 
05, 16 03 80  479,46 517,82 x  

16 03 80   Produkty spożywcze przeterminowane lub 
nieprzydatne do spożycia  479,46 517,82 x  

16 11 Odpady z okładzin piecowych i materiały 
ogniotrwałe      

16 11 02  
Węglopochodne okładziny piecowe i materiały 
ogniotrwałe z procesów metalurgicznych inne niż 
wymienione w 16 11 01  

355,00 383,40  x 

16 11 04  
Okładziny   piecowe   i   materiały   ogniotrwałe   z   
procesów   metalurgicznych   inne   niż wymienione 
w 16 11 03  

355,00 383,40  x 

16 11 06  
Okładziny  piecowe  i  materiały ogniotrwałe z  
procesów  niemetalurgicznych   inne  niż 
wymienione w 16 11 05  

355,00 383,40  x 

16 80 01  Magnetyczne i optyczne nośniki informacji  319,46 345,02  x 

16 81 Odpady powstałe w wyniku wypadków i zdarzeń 
losowych      

16 81 02  Odpady inne niż wymienione w 16 81 01  319,46 345,02  x 
16 82 Odpady powstałe w wyniku klęsk żywiołowych      
16 82 02  Odpady inne niż wymienione w 16 82 01  419,68 453,25  x 

17 01 
Odpady materiałów i elementów budowlanych 
oraz infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, 
płyty, ceramika)  

    

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów - czysty, bez domieszek 30,00 32,40 x  

17 01 02  Gruz ceglany - czysty, bez domieszek 30,00 32,40 x  

17 01 03  Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia  30,00 32,40 x  

17 01 07  
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06  

40,00 43,20 x  

17 01 80  Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.  450,00 486,00  x 
ex 17 01 
80  Usunięte tynki    450,00 486,00 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4176



17 01 81  Odpady z remontów i przebudowy dróg  450,00 486,00  x 
17 01 82  Inne niewymienione odpady  1 000,00 1 080,00  x 
17 02 Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych      
17 02 01  Drewno  500,00 540,00 x  
17 02 02  Szkło  350,00 378,00  x 
17 02 03  Tworzywa sztuczne  450,00 486,00  x 
17 03 Odpady asfaltów, smół i produktów smołowych      
17 03 80  Odpadowa papa  800,00 864,00  x 
17 04 Odpady i złomy metaliczne oraz stopów metali      
17 04 05  Żelazo i stal  0,93 1,00 x  
17 04 07  Mieszaniny metali  0,93 1,00 x  
17 04 11  Kable inne niż wymienione w 17 04 10  400,00 432,00  x 

17 05 Gleba i ziemia (włączając glebę i ziemię z terenów 
zanieczyszczonych oraz urobek z pogłębiania)      

17 05 04  Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż 
wymienione w 17 05 03  30,00 32,40  x 

ex17 05 
04 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż 
wymienione w 17 05 04  / ziemia czysta 1,00 1,08 x  

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 
17 05 07 30,00 32,40 x  

17 06 Materiały izolacyjne oraz materiały 
konstrukcyjne zawierające azbest      

17 06 04  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 
01 i 17 06 03  1 219,64 1 317,21  x 

17 08 Materiały konstrukcyjne zawierające gips      

17 08 02  Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01  450,00 486,00  x 

17 09 Inne odpady z budowy, remontów i demontażu      

17 09 04  
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 
02 i 17 09 03  

1 000,00 1 080,00  x 

19 05 Odpady z tlenowego rozkładu odpadów stałych 
(kompostowania)      

19 05 01  Nieprzekompostowane frakcje odpadów 
komunalnych i podobnych  476,00 514,08  x 

19 05 02  Nieprzekompostowane frakcje odpadów 
pochodzenia zwierzęcego i roślinnego  476,00 514,08  x 

19 05 03  Kompost nieodpowiadający wymaganiom 
(nienadający się do wykorzystania)  476,00 514,08  x 

19 05 99  Inne niewymienione odpady  476,00 514,08  x 

19 08 Odpady z oczyszczalni ścieków nieujęte w innych 
grupach     

19 08 01 Skratki 352,92 381,15  x 
19 08 02 Zawartość piaskowników  500,00 540,00  x 
19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 500,00 540,00  x 

19 09 Odpady z uzdatniania wody pitnej i wody do 
celów przemysłowych      

19 09 04  Zużyty węgiel aktywny  318,09 343,54  x 
19 09 05  Nasycone lub zużyte żywice jonowymienne  318,09 343,54  x 
19 09 99  Inne niewymienione odpady  311,67 336,60  x 

19 12 
Odpady z mechanicznej obróbki odpadów (np. 
obróbki ręcznej, zgniatania, granulowania) 
nieujęte winnych grupach  

    

19 12 01  Papier i tektura  300,00 324,00 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4176



19 12 02  Metale żelazne  0,93 1,00 x  
19 12 03  Metale nieżelazne  0,93 1,00 x  
19 12 04  Tworzywa sztuczne i guma  600,00 648,00 x  
19 12 05  Szkło  300,00 324,00 x  
19 12 07  Drewno inne niż wymienione w 19 12 06  500,00 540,00 x  
ex19 12 
08 Tekstylia z włókien naturalnych 1 550,00 1 674,00 x  

19 12 09  Minerały (np. piasek, kamienie)  312,67 337,68  x 

19 12 12  
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne 
niż wymienione w 19 12 11  

800,00 864,00  x 

20 01 Odpady komunalne segregowane i gromadzone 
selektywnie (z wyłączeniem 15 01)      

20 01 01  Papier i tektura  115,00 124,20 x  
20 01 02  Szkło  198,00 213,84 x  
20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  451,00 487,08 x  
20 01 10  Odzież  1 550,00 1 674,00 x  
20 01 11  Tekstylia  1 550,00 1 674,00 x  
20 01 13*  Rozpuszczalniki  3 500,00 3 780,00 x  

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć 3 000,00 3 240,00 x  

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 3 850,00 4 158,00 x  

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne 3 500,00 3 780,00 x  

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 200127 3 500,00 3 780,00 x  

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 3 500,00 3 780,00 x  
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 3 500,00 3 780,00 x  
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 5 500,00 5 940,00 x  
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 5 500,00 5 940,00 x  

20 01 33* 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie. 

2 800,00 3 024,00 x  

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33 200,00 216,00 x  

20 01 35*  
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

2 800,00 3 024,00 x  

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w  20 01 21, 20 01 23,  20 01 35  550,00 594,00 x  

20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  500,00 540,00 x  
20 01 39  Tworzywa sztuczne  1 000,00 1 080,00 x  
20 01 40  Metale  0,93 1,00 x  

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19 

11 
000,00 11 880,00 x  

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny  451,00 487,08 x  

ex20 01 
99  Popioły z palenisk domowych 128,76 139,06 x  

20 02 Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy)      
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji  339,00 366,12 x  
20 02 01 
Z Odpady ulegające biodegradacji - zabrudzone 450,00 486,00 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4176



20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie  30,00 32,40  x 
ex20 02 
02  Gleba i ziemia, w tym kamienie  / ziemia czysta 1,00 1,08 x  

20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji  450,00 486,00  x 
20 03 Inne odpady komunalne      
20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  500,00 540,00 x  
20 03 02  Odpady z targowisk  350,00 378,00  x 
20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów  350,00 378,00  x 
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 350,00 378,00  x 
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 900,00 972,00 x  

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach 600,00 648,00  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4176


	ZARZĄDZENIE NR 298/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-20T16:01:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




